

DECRETO N. 193

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

Considerato che occorre provvedere alla sostituzione del GOT Dott. Vincenzo Aquino per l'udienza civile del 21/09/2017;

Sentito il GOT Dott. Antonio Canaletti ed avuto il suo consenso

dispone

L'udienza civili del GOT Dott. Vincenzo Aquino del giorno 21/09/2017 sarà tenuta dal GOT Dott. Antonio Canaletti.

Si comunichi al GOT, al responsabile della Sezione Civile e all'Ordine degli Avvocati.

Latina, 20 settembre 2017

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE f.f.

Dott. Gjuseppe D'Auria